Hifagiin (L)

uhifinfhuets

32,030,332.80

109,480.78 |
41,636.25
1,960.00 |
0.01 |
1,736,961.52 |
634,000.00 |
2,523,938.56 |
84,070.54 |
16,900.00 |
696,000.00 J'
874,072.90 |
2,229.440.26
276,280.79 |
4,176,764.49
§,700,703.05
1,471,009.50 f
32,400.00 |
"$175.00 |
Eﬁﬂ'l :Iu'-? 43
617.500.00 |
42,983.14 |
2437,449. a:r
R2 G LZLI n
33,800.00 |
696,000.00 |
EJE'IE Uﬂﬂ' UU
763,190.90 |
1,935,012.14 |
282,751.99
185,372.00 |
4,651,031.03
7 088,480.40 .

(387,777.35) -

31 '542 555.45 |

rrLnae e Ll

TS - du

Tt szm 25684 desdufion aawe

e lilahke]

| LIDAERRHT

sau (vaenwg 1)
It L vl
s ldr s Tnaiiom
sau li luaunm
st b
b AN TR

s RS suaemnndddunaadn nasesdiioaiu

anwituuas v Tadasy
e
LIS HTHNTRT W
il
gl 'ﬂhrmx Lall

mnud'm

TR

4401010000.000
4401030000000

| 4401050000000

| 440100000000 |

| 4402010020000

THTIWAL|

[ (11mrjmﬂ 2

il -ﬁmuunmm
-:-11 il s sl
R TN Ny,
AL | IIEEJH"LFI I.I;'El:"EI"Iﬁ"I'!ﬂLﬂ [:F‘|'F|
'FI'I].'Lh!’!LIHHi.';F\IHHH o o
R CIER TR Y rhmt.r.uihrmrn;iih;; .
: o T
AT Tz i Ry .
a3l
findwilasm Fadugu
i THneaT
vl
g i
usurhn
)z
T
I

'n::'mmn'n {mn’h} T

—

4402000000000

1102000000.000
1206000000000
1211000000000
2101000000.000
2102000000.000
2111000000000

5101000000000
S102000000.000

| §103000000.000

5104309000960
Lo AR D
5210007000.900

1102000000.000 |

{ 1206000000.000

1208000000.000

1211000000.000

- 2101000000.000

2102000000000 |

2111000003.000
2112000000000

afdad 2 HESEA TONSE

Wil 1

dmurhufeuid

fAnthiats (vm)

32,030,332.80

102,480,738
41,536.25
1,860.00

0.01
1,726,951 52
f34,000.00
2,523,938 56
84,070.54
16,300.00
696,000.00
874,072.90
2,229 440.26
276,280.70
4.176,764.49
6,700,703.05

1,471,009.80
32,400.00
19,176.00
254,374.43
£17,500.00
42,95%.14
2437 44957
58,904.00
33.800.00
596,000.00
696,000.00
763,190.90
1,935,012.14
282,751.59
185,372.00
4,651,031.03
7,088,480.40
(387,777.35)
31,642,555.45



